[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  21.10.2022
	№ 297

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образованияя Арсеньевский район  от 25.04.2019 № 174 «Об определении льгот категории граждан муниципального образования Арсеньевский район, имеющих
право на получение карты «Забота»
         На основании статьи 46 Устава муниципального образования  Арсеньевский район администрация муниципального образования  Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 25.04.2019 № 174 «Об определении льгот категории граждан муниципального образования Арсеньевский район, имеющих право на получение карты «Забота» дополнение:
- пункт 1 дополнить следующим абзацем: категорию «граждан мобилизованных, добровольцев, принимающих участие в специальной военной операции, а также членов их семей».
   2.Разместить  постановление на сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети интернет.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов